

**Obiect Constructia Oficiului Medicilor de
Familie Recea din s.Recea r-nul Straseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8	m			56,850 34,596
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	57,66	34,596
	252121670100020	Teava din otel d=20x2,8mm	m	1,0150	20,00	20,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0420	8,50	0,357
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0830	15,80	1,311
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	13,00	0,247
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,00	0,039
2	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			8,885 7,496
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	42,00	0,714
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	42,00	0,378
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	33,00	0,297
3	IE06A	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			8,093 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	35,00	1,750
4	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			6,589 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	35,00	1,400
5	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze pentru contor G4T	buc			615,070 115,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	475,00	475,000
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	42,00	21,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	1,25	3,750
6	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4"/Clapeta de termoblocare KTZ -001 Dn20	buc			464,480 38,056
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	57,66	38,056
	2875274205200CI	Clapeta de termoblocare KTZ -001 d20	buc	1,0000	425,00	425,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	33,00	0,528
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet d20	buc			94,540 8,649

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420510020	Robinet d20mm	buc	1,0000	84,50	84,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,00	0,495
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet d20 (de siguranta)	buc			114,540 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	287527420510020 S	Robinet d20mm de siguranta	buc	1,0000	104,50	104,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,00	0,495
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
9	GB05B	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc			185,948 42,668
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7400	57,66	42,668
	2875274400200F LE	Flanse electroizolanta d50	buc	1,0000	112,50	112,500
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,4700	29,00	13,630
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4900	35,00	17,150
10	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" /d57x3 /	buc			44,433 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,830
	272210331000057	Teava instalatie d57x3	m	0,3000	46,67	14,001
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	8,50	0,383
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	15,80	0,379
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	42,00	0,840
11	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,118 13,268
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,268
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,85	11,850
		2. Lucrari de montare				
12	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1"	buc			42,142 40,362
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	57,66	40,362
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,00	0,660
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
13	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"/Supapa de blocare d20M16/RM	buc			11,006 9,226
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	57,66	9,226
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,00	0,660
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
14	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" /Detector de gaz „Metan„,SGB-1 2E (CH4CO)	buc			6,834 5,766
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,00	0,396
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
		3. Utilaj				
15	Pret de piata	Contor de gaze in cutie metalica G4T Q=6.0m3/h	buc			5 890,000 0,000
	26-00	Contor de gaze in cutie metalica G4T Q=6m3/h	buc	1,0000	5 890,00	5 890,000
16		Supapa de blocare Dn20 M16/RM	buc			860,000 0,000
	26-01	Supapa de blocare Dn20 M16/RM	buc	1,0000	860,00	860,000
17		Detector de gaze „Metan„,SGB-1 2E CH4CO)	buc			380,000 0,000
	26-02	Detector de gaze „METAN„, SGB-1 (CH4CO)	buc	1,0000	380,00	380,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.